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Albayrak Grubu çağrı yaptı Hükümet'ten tepki geldi... AKP'deki hilafet
tartışmasına kim ne dedi

Mustafa Albayrak'ın imtiyaz sahibi olduğu Gerçek Hayat dergisi, 27 Temmuz
tarihli sayısında hilafet çağrısında bulundu... Çağrının ardından büyük bir tartışma
başladı.

Albayrak Grubu'nun Yeni Şafak'ın haftalık yayını, Mustafa Albayrak'ın imtiyaz sahibi olduğu Gerçek Hayat dergisi, 27
Temmuz tarihli sayısında hilafet çağrısında bulundu.

Dergi son sayısının kapağında “Şimdi değilse ne zaman, sen değilsen kim? Hilafet için toparlanın” ifadelerini kullandı.
Dergi Ayasofya konusuna da eğilerek kapakta “Artık Ayasofya ve Türkiye hür” diye yazdı.

Dergiyi Abdurrahman Dilipak da sosyal medya hesabından paylaştı. Dilipak'ın paylaşımı binlerce retweet ve beğeni aldı.

27 Temmuz tarihli sayısının kapağında, "Hilafet için toparlanın" ifadesi taşınan Gerçek Hayat adlı derginin Genel Yayın
Yönetmeni Kemal Özer, "Müslümanların birlikteliğini savunmak ne zamandan beri provokasyon sayılıyor?" dedi.

TEPKİLERE YANIT VERDİ

Derginin genel yayın yönetmeni Kemal Özer, tepkilere Twitter'dan paylaştığı mesajla yanıt verdi.
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"Bazı kimseler aceleci davranıp Gerçek Hayat'ın pazartesi çıkacak sayısının muhtevasına bakmadan sadece kapağı
üzerinden provakasyon yaptığımızı iddia etmiş…" diyen Özer, "Müslümanların birlikteliğini savunmak ne zamandan beri
provakasyon sayılıyor?" diye sordu.

"Nasıl Avrupa bir araya gelip bir birlik kurmuşsa, nasıl ki başkaları benzerlerini yapmışsa Dergimiz İslam ülkelerinin bir
araya gelmelerini talep etmektedir" diyen Özer şu ifadeleri kullandı:

"Bu da herkesin en temel hakkıdır. Çağrımızın her hangi bir ülke ile alakası yoktur. Yarın dergiyi alıp okuduktan sonra
yazdıklarınızı gözden geçireceksiniz. Unutulmamalıdır ki hilafet sadece bir makam değil İslam ümmetinin birliği, birlikteliği,
dayanışması demektir."

Özer paylaşımlarında derginin 27 Temmuz'da çıkacak içeriğine de yer verdi.

İşte o kapak:

AKP’DEN CUMHURİYET ÇIKIŞI

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, hilafet tartışmasına ilişkin Cumhuriyet vurgusu yaptı.  

“Türkiye Cumhuriyeti, demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk Devletidir. Bu nitelikleriyle Cumhuriyetimiz hepimizin ortak
çatısıdır” diyen AKP’li Çelik, şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye Cumhuriyeti, demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk Devletidir. Bu nitelikleriyle Cumhuriyetimiz hepimizin ortak
çatısıdır. Ülkemizin siyasal rejimi büyük sosyal ve siyasal tecrübelerden geçmiş ve geleceğe yürümektedir.

Türkiye’nin siyasal rejimiyle ilgili siyasal kamplaşma üretmek yanlıştır. Cumhuriyetimiz tüm nitelikleriyle gözbebeğimizdir.



Dünden beri sosyal medyada siyasal rejimimizle ilgili ortaya çıkan sağlıksız tartışma ve kamplaşma, Türkiye’nin gündemi
değildir.

Türkiye Cumhuriyeti güçlü ve büyük bir devlet olmasının yanı sıra, tüm dünyada “bilhassa kimsesizlerin kimsesidir.”
Sorumluluğumuz ahlaki ve siyasidir.

Siyasal temeli olmayan kamplaşmalar yerine ortak ideallerimizle geleceğe yürümeliyiz.

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.

Milletimizin duası ve desteğiyle, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemiz ve insanlık için erişilmez denilen hedeflere
yürüyoruz.

Cumhuriyetimiz parlamaya devam edecektir. Milletimizin tüm fertleri bu gelecekte pay sahibidir.

Kurtuluş Savaşı’mızın başkomutanı, devletimizin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
İstiklal Savaşı kahramanlarını rahmetle ve saygıyla yad ediyoruz. Tarihten bugüne kesintisiz bir halka olarak devam
eden mücadele azmimizi daha da kuvvetli kılıyoruz.

Cumhuriyetimiz, milletimizin asırlara dayanan büyük devlet geleneğinin birikimi ve billurlaşmış halidir. Mensubu olmakla
şeref duyduğumuz milletimiz, insanlık ailesinin seçkin ve saygın mensubudur. Buna layık olmak hepimizin borcu ve
kaderidir.

Cumhuriyetimiz ilelebet payidar kalacaktır.

Cumhurbaşkanımızın dirayetli yönetimiyle milletimizin özlemlerine sağlam adımlarla ulaşacağız.

Duamız milletimizledir.

Gayretimiz biricik ülkemiz içindir.

Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti…”

ALTUN: UYANIK OLALIM

“Hilafet” tartışmasına, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’un eşi, TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı
Fatmanur Altun da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarla dahil oldu. Fatmanur Altun, dikkatli olma çağırısında
bulundu ve “Önümüze her gün atılan kavga konularına ve onları giderek fanatik ve rövanşist bir dille savunanlara, bizi
toplumdan kopuk, marjinal bir dile hapsetmeye çalışanlara karşı uyanık olalım” dedi.

Fatmanur Altun, şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye’de dindar-muhafazakarlar son 18 yılda makul çoğunluğun sesi ve toplumun ortak hedeflerinin en güçlü
savunucusu oldular. Toplumsal barışın ve huzurun ihya edilmesinde tarihsel roller üstlendiler. Bugün toplumun geniş ve
asil gövdesini oluşturan ana unsurlardan biri olan dindar muhafazakarlar tarihsel bir eşiğin önünde duruyorlar.

Ülkemizin bir kaç asırlık makus talihini tersine çeviren adımların arka arkaya atıldığı, Türkiye Cumhuriyeti pasaportunun
dünyanın en güçlü pasaportlarından biri haline dönüştüğü, tüm dünyayı kaosa sürükleyen, yüzbinlerce insanın ölümüne,
hayatta kalanların da finansal olarak çökmesine neden olan büyük Koronavirüs salgınını dünyanın en iyi yöneten bir kaç
ülkesinden biri olarak adından söz ettirdiği, Mavi Vatan bayrağının göndere çekildiği, dünyada masumların sesi ve tarihsel
haklarımızın savunucusu olarak yeniden güç kazandığımız bir dönemde içeride başlatılan hiç bir tartışmanın tesadüfi
olmadığını düşünmemiz büyük önem taşıyor.

Önümüze her gün atılan kavga konularına ve onları giderek fanatik ve rövanşist bir dille savunanlara, bizi toplumdan
kopuk, marjinal bir dile hapsetmeye çalışanlara karşı uyanık olalım. Sosyal medya üzerinden çekildiğimiz tartışmalara,
“bize tartıştırılanlar”a dikkat edelim.

Bize ait olan ve toplum nazarında büyük teveccüh gören kuşatıcı dilimizi asla terk etmeyelim. Cumhurbaşkanımız
liderliğinde kenetlenen bu toplumu hak ettiği yere taşıyalım. Bizi ayıranlara değil her zaman olduğu gibi birleştirenlere
bakalım. Bir olalım, iri olalım, diri olalım..."



ZENTÜRK: İZİN VEREMEYİZ

Star yazarı Ardan Zentürk, “AYASOFYA: Kuvvayı Milliye'nin yeni namazgahıdır…” başlıklı yazısında, Ayasofya’nın açılışı
sonrası başlayan tartışmalara tepki gösterdi.

Zentürk, “Ayasofya’nın açılışını, cumhuriyetin ilk yıllarında yaşanılanlardan yola çıkarak milletin ortak Kuvvayı Milliye
cephesini bölmekte, kesimler arasında soğukluk hatta yeni fay hatları oluşturmakta kullanmaya çalışanlara izin
veremeyiz…” dedi.

Ardan Zentürk’ün yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Mustafa Kemal hakkında “İngiliz ajanı” şaibesi çıkartanın bizzat İngiliz istihbaratı, bu lafı iki de bir geveleyenlerin de, kripto
kimlikler olduklarını bilerek yolumuza devam etmek zorundayız.

Türk milletinin beka mücadelesi, siyaset üstüdür, siyasi düşüncesi ve yaşam tarzı tercihleri ne olursa olsun, milletin bütün
kesimlerinin bu ortak mücadeleye omuz omuza katılmasıdır.

21’nci yüzyılın bu kırılma noktasında, bütün Türkiye artık bir Çanakkale, bir Kut-ül Amare, bir Sakarya-Dumlupınar’dır…

Ayasofya’nın yeniden ibadete açılması bahanesiyle, kim, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 10 Kasım 2015 tarihli konuşmasında
“artık geride bırakmalıyız” dediği eski tartışmaları ısıtarak Türkiye’nin gündemine getiriyorsa, emperyalist işbirlikçisidir…



Erdoğan, kararlı bir lider olarak o tarihi konuşmasında “yeniden kuvvayı milliyenin ana rotasını inşa ederken” şu sözlere
yer veriyordu: “Cumhuriyetin ilk dönemindeki endişeleri ve hassasiyetleri anlıyoruz. Bu endişelerin ürünü olan pek çok
uygulamanın cumhuriyetin benimsenmesi ve güçlenmesi sürecini uzattığını da kabul etmek durumundayız. Ama artık
bunları geride bırakmamız gerekiyor.”

Siyasi liderliğin bu tutarlı yaklaşımını, Türkiye’nin kendine Atatürkçü-laik diyen kesimi duymazlıktan geldi ama, üzücü olan,
yanında olmayı –mış gibi gösteren pek çok unsurun da bu mesajı anlamamış olmasıdır.

Ayasofya’nın açılışını, cumhuriyetin ilk yıllarında yaşanılanlardan yola çıkarak milletin ortak Kuvvayı Milliye cephesini
bölmekte, kesimler arasında soğukluk hatta yeni fay hatları oluşturmakta kullanmaya çalışanlara izin veremeyiz…

Kripto kimliklerin kendini gösterdiği, Amerikan emperyalizminin FETÖ üzerinden yürüttüğü yeni siyasi yapılanma ve
ittifaklara zemin hazırlayacak tartışmaları körükleyenlerin ortaya çıktığı çok hassas bir dönem bu…

Bizans İmparatoru 1.Jüstinyen tarafından yaptırılmış Ayasofya, sonuç itibariyle tarihi bir binadır, ama, 24 Temmuz 2020
itibariyle Kuvvayı Milliye’nin kıble taşı olmuştur.

Yeniden ibadete açılışının 24 Temmuz’a denk getirilmesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş öyküsünün imzaya döküldüğü
Lozan Anlaşması’nın yıldönümü nedeniyle anlamlıdır.

Eğer devlet aklı, Gazi’nin Lozan’da eksik kaldığını gördüğü, bu nedenle, Montrö Boğazlar Sözleşmesi, sonrasında Hatay’ın
anavatana ilhakıyla tamamlama sürecini başlattığı mirasın takipçisiyse, ki, Doğu Akdeniz’de bunu sergiliyor, hepimiz bu
mücadelenin birer neferiyiz demektir.

Emperyalizmin içimizdeki işbirlikçilerinin beka mücadelemizin ana cephesini oluşturan Kuvvayı Milliye’yi Haçperest
başkentlerde şifrelenmiş formüller ile bölme girişimlerine Namık Kemal dizeleriyle cevabım olsun:

Felek her türlü esbab-ı cefasın toplasın gelsin

Dönersem kahbeyim millet yolunda bir azimetten”

İSMAİL SAYMAZ: NASIL BİR ATEŞLE OYNADIKLARININ FARKINDA BİLE DEĞİLLER

Gazeteci İsmail Saymaz da, hilafet tartışmasına tepki gösterdi. Saymaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu
ifadeleri kullandı:

"Yenişafak’ın haftalık dergisi bu hafta kapağında hilafet ilanı çağrısında bulunuyor. Türkiye, bir avuç radikal ve marjinal
İslamcının ve tarikatın kafasıyla yönetilecek bir memleket değildir ve olmayacaktır. Nasıl bir ateşle oynadıklarının
farkında bile değiller."

 

ADD'DEN SERT TEPKİ: BU AÇIKÇA KALKIŞMA ÇAĞRISIDIR

Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu, tartışmaların ardından “Laik cumhuriyet için toparlanın!” başlıklı
yazılı açıklama yaptı.

ADD’nin açıklamasında, şu ifadeler yer aldı:

“Aziz Milletimiz, Saygın Üyelerimiz!



Sadece birkaç günlük olaylara, gelişmelere bakıldığında; görülecektir ki Türkiye Cumhuriyeti’nin “laik ve demokratik”
niteliklerinin içi tamamen boşaltılmıştır, zayıflatılmıştır ve son vuruş beklenmektedir…

Türk Milleti’nin ve Türkiye Cumhuriyeti’nin varlık nedenlerinden, Lozan Barış Antlaşması’nın 97. yıldönümüne denk getirilen,
Ayasofya’nın ibadete açılması sırasında, Ali Erbaş’ın Büyük Atatürk’e yönelik, hadsiz ifadeleri sıcaklığını korumaktadır. Ali
Erbaş’ın bu sözlerinden daha vahimi devlet yöneticilerinin, tüm üst düzey komuta kademesinin, yargı temsilcilerinin
huzurunda bu konuşmayı yapmaya cüret etmesidir. Büyük Atatürk’ü hutbelerden çıkaran, anmayan ve bir kez bile rahmet
dilemeyen Ali Erbaş’ın “Atatürk’e dua edilir” ifadeleri aldatmacadır.

Aynı gün, “hilafet isteriz” diye haykırarak, bağıranların ve İstanbul sokaklarında özgürce yürüyüş düzenleyerek, Atatürk’e ve
Cumhuriyet’e karşı kin kusanların, “biz bugün onun kemiklerini sokağa attık” nidalarıyla sevinç çığlığı atanların, kimlerden
cesaret aldığı Milletimizce çok iyi tespit edilmiştir.

Bu eylemler ve söylemler, devlet ricalinin önünde, yanında, olduğu mekânda, bulunduğu ortamda ve meydanda
gerçekleşmiştir. Anayasal düzene bağlılık üzerine “namus sözü” verenlerden, bugüne kadar hiçbir tepkinin gelmemiş
olmasına şaşırmıyoruz. Anayasa Mahkemesi’nin 2008/1 Esas 2008/2 sayı ve 30.07.2008 tarihli kararı ile “Laiklik karşıtı
eylemlerin odağı olduğu” kesinleşmiş olan siyasi zihniyetten böyle bir şey beklemek hayalcilik olur…

Yine aynı gün, yani, 24 Temmuz 2020 Cuma günü; Lozan’ı anmak için hem Anıtkabir’de hem de tüm Türkiye’de etkinlik
düzenleyen, Atatürkçü Düşünce Derneği’ne karşı yapılanlar, yıllar geçse de unutulmayacaktır. Atatürkçü Düşünce
Derneği şubeleri ve üyeleri, Genel Başkanı ve Genel Merkez Yöneticileri ile birlikte, bütünlük içerisinde, demokratik ve
yasal haklarını kullanarak, baskıya ve zulme direnmişlerdir…

Saatler, laik ve demokratik rejimin sonunu hazırlamaya ayarlanmıştır. İktidar mensubu aileden, Albayrak Medya Grubu’nun
dergisi, Gerçek Hayat’ın 27 Temmuz 2020 tarihli sayısında hilafet çağrısı yapılarak: “şimdi değilse ne zaman, sen değilsen
kim? hilafet için toparlanın” ifadelerine yer verilmiştir. Bu açıkça kalkışma çağrısıdır. Albayrak Medya Grubu’nun bu yayını,
5237 sayılı TCK’nın 390. maddesi gereğince suçtur. Türkiye Cumhuriyeti’ni ortadan kaldırma teşebbüsüdür… Atatürkçü
Düşünce Derneği, bu konuda hukuki süreci başlatmıştır. Bilal Erdoğan’ın katıldığı bir televizyon programında, aleni bir
şekilde Harf Devrimi’ni hedef alması, dini kadroları övmesi, kurgulanmaya çalışılan devlet sistemini gözler önüne
sermektedir…

Değiştirilen, dönüştürülen, başkalaştırılan Türkiye’de Atatürkçülere yasak, baskı ve zulüm vardır. Cumhuriyet ve Atatürk
düşmanlarına ise destek, iltimas, tolerans, devlet kaynakları vardır…

Aziz Milletimiz, Saygın Üyelerimiz!

Anlaşılmaktadır ki Cumhuriyet ve Atatürk düşmanları, Lozan’ın yıl dönümünde kılınan, Cuma namazını, “laik Cumhuriyet’in
cenaze namazı” olarak kabul etmişlerdir…

Oy kaygısıyla hareket eden, konuşmalarında, “laiklikten” tek kelime söz etmeyen muhalefete; Atatürk ve Cumhuriyet
konusunda hassas olduğuna inandığımız, Milliyetçi yurtseverlere, ayrımsız vatansever tüm siyasilere ve yurttaşlarımıza
bir kez daha sesleniyoruz: “ şimdi değilse ne zaman, sen değilsen kim? Laik Cumhuriyet için toparlanın.”

HABERTÜRK YAZARI KARACA: SABOTAJ

Habertürk yazarı Nihal Bengisu Karaca, bugünkü yazısında Ayasofya’nın ibadete açılmasını değerlendirdi.

Karaca, Gerçek Hayat dergisinin kapağı için “sabotaj” nitelemesini yaptı.

Nihal Bengisu Karaca’nın yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Ayrıca başından beri halkın %70’inin özlem duyduğu bir şeyi gerçekleştiren kararı, kendi havai özlemlerinin yelkenlerini
şişirmek için kullanacak olanların çıkmasından endişe ediyordum. Sabotaj artık ana akım sayılabilecek bir gazetenin
düzenli olarak çıkan haftalık dergisinin kapağına çekilen “Hilafet için toparlanın” başlığıyla geldi. Bu sakaletin
Ayasofya’nın cami olmasından kaynaklanan duygu patlamalarının eseri olduğunu, geçici bir heyheylenme olduğunu,
akabinde aklın ve realitenin galebe çalacağını düşünmek istiyorum.”

 

SEVİLAY YILMAN: KENDİNDEN GEÇEN AŞIRI FANATİK, ŞUURSUZ

Habertürk yazarı Sevilay Yılman, "Cumhuriyet düşmanlarına tokat gibi cevap!" başlıklı yazısında AKP Sözcüsü Ömer
Çelik'in açıklamasını takdir etti.

Yılman, hilafet çağrısı yapan dergiyle ilişkili "kendinden geçen aşırı fanatik" ve "şuursuz" nitelemesi yaptı.

Yılman'ın yazısını ilgili bölümü şöyle:

"Tam, acaba AK Parti’den ne zaman müdahale gelecek aleni bir şekilde Cumhuriyetimizi, ilkelerini hedef alan bu saçma



sapan söylemlere, çağrılara diyordum ki…

Geldi o müdahale!

Hem de partinin en tepe isimlerinden, Sözcü Ömer Çelik’ten!

Sanırım o da Ayasofya’nın camiye dönüşmesinin hemen akabinde gaza gelip hilafet çağrıları yapacak kadar kendinden
geçen aşırı fanatiklerin şuursuzluklarından rahatsız olmuş ki haftanın ilk günü, hem de saat 08.30 sularında Twiter’daki
hesabından patladı!

Açıklamasının tamamını aynen paylaşıyorum sizlerle.

Çelik’in yapmış olduğu açıklamada hem Atatürk’e saygı hem de Cumhuriyet’in tüm nitelikleriyle ortak çatımız olduğu
yönünde yaptığı vurgu çok ama çok önemli.

Cumhuriyet’in tüm niteliklerini sıralayıp Türkiye’nin ilelebet Atatürk İlkeleri ışığında yol yürüyecek laik, demokratik, sosyal bir
hukuk devleti olduğuna dikkat çekmesi gerçekten muhteşem oldu!

Şahsen ben çok beğendim.

Çelik’in bu bağnaz aşırı fanatiklerin tehlikeli sonuçlar yaratma potansiyeli olan son günlerdeki gündemine dair yaptığı bu
ciddi, akılcı ve toplumun hassasiyetlerini kucaklayan toparlayıcı müdahalesi tam zamanında, yerinde oldu.

Tebrik ediyorum...”

METİNER: YENİ BİR FİTNE BU

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner de hilafet çağrısına tepki gösterdi. Metiner, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda şunları kaydetti:

"Hilafet, iddia edildiği gibi birliği değil ayrışmayı ve çatışmayı derinleştirir.

'Hadi halifenizi seçin, kabulümüzdür!' denilse İslam dünyasında kan gövdeyi götürür.

Türkiye’de de gövde üstünde baş kalmaz.

Bırakınız halifeyi herkesin Mehdisi bile farklı.

Yeni bir fitne bu."

Odatv.com

https://www.odakitap.com/ici-bosaltilan-cumhuriyet-ve-laiklik-kitabi-zeynep-altiok-akatli
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